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Förberedande arbeten Nyköpings resecentrum 

 

Hej! 

Du får den här informationen eftersom du bor strax intill den plats där vi ska bygga 

Nyköpings resecentrum. Din fastighet ligger inom det område som enligt utredningar 

kommer påverkas av buller i samband med att vi gör en tillfällig grundvattensänkning i när 

ledningar skall läggas om. Arbetena innebär schakter, förläggning av ledningar samt 

återfyllning. I samband med schakter behöver så kallad spont installeras, det är ett arbete 

som innebär höga ljudnivåer.  

Byggbuller upplevs ofta som störande eftersom det är svårt att koppla bort och ofta 

kommer i intervaller. Det kommer bullra när vi bygger men det kommer att pågå under en 

begränsad tid och vi gör allt vi kan för att minska det. 

Bullrande arbeten med spontning i denna etapp är planerade att ske i början av mars och 

pågå vardagar kl 07-19. Arbetena genomförs av Skanska med deras underentreprenörer.  

Efter spontningen är avslutat kommer andra, mindre bullrande, arbeten utföras i samma 

område. 

Vad händer om riktvärden för buller överskrids? 

Under vecka 08 sätter vi upp bullermätare kring arbetsområdet. Med hjälp av dessa 

kommer vi kontrollera aktuella bullernivåer. Om riktvärden överskrids görs primärt 

åtgärder nära bullerkällan (utrustning, avskärmning etc). Om åtgärder nära bullerkällan 

inte kan göras, eller inte får önskad effekt, är kommunen skyldig att erbjuda ett tillfälligt 

boende - under förutsättning att arbetet sker i mer än fem dagar i följd eller mer än fem 

dagar under en tiodagarsperiod. 

Det planerade arbetet med spontning, med risk att överskrida riktvärden, kommer att 

pågå under begränsad tid (färre dagar än fem) även om de kan upplevas som störande.  

Tillfälligt boende – om arbetet tar längre tid än planerat 

Om arbetena tar längre tid än planerat eller om inte åtgärder nära bullerkällan kan 

genomföras kan det bli aktuellt med tillfälligt boende under de vardagar arbete pågår. 

Om detta sker kommer vi att meddela alla berörda via brev direkt i brevlådan och du som 

i så fall är intresserad av ett tillfälligt boende kontaktar Tekniska divisionens 

Kommunservice.    
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Även om riktvärden inte överskrids kan erbjudande om tillfällig vistelse bli aktuellt om du 

känner dig störd och tex arbetar natt, har små barn, är äldre eller är sjukskriven. Kontakta i 

sånt fall Tekniska divisionens Kommunservice. 

Håll dig uppdaterad på vår webb  

Under byggtiden kommer det att ske fler tillfällen med bullrande arbeten. På vår 

webbplats hittar du aktuella uppdateringar om projektet och eventuell 

störningsinformation:   

www.nykoping.se/resecentrum   

www.nykoping.se/driftstorningar   

Har du frågor eller vill veta mer?  

Kontakta Tekniska divisionens Kommunservice via teknik@nykoping.se  eller 0155-24 88 
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